平成３０年 １月 吉日

日本ボーイスカウト大阪連盟

ローバースカウト 各 位

同年代指導者   各 位

                       大阪連盟ユース会議

平成３０年度 大阪連盟ユース会議 役員募集

三指 平素は大阪連盟ユース会議の活動にご助力頂いておりますこと、厚く御礼申し上げます。

表題の通り、平成３０年度大阪連盟ユース会議の役員を募集致します。来年度、大阪連盟のローバースカ

ウトの活動がより充実しますよう、ユース年代の皆様のより一層のご協力・ご支援をお願い申し上げます。

募 集 要 項

１．募集対象

平成３０年４月１日～平成３１年３月３１日の期間で、１８歳以上２５歳以下の大阪連盟所属の

ローバースカウトもしくは指導者

２．募集人数 ６名

３．役職と人数及び内容

  議長 1名：ユース会議を開催・統括し、その活動の責任を負う。 理事会への出席も行う。

 副議長 1名：議長の補佐及び代行を行う。

  会計 1名：ユース会議における財務業務、定例会議などで使用する会議室の確保を行う。

  書記 1名：ユース会議の議事録の作成、各種記録、及びその保存を行う。

  広報 1名：各種行事や会議内容などの情報伝達や SNSを通じた拡散を行う。

   国際 1名: 日本連盟・大阪連盟における国際行事ついて、派遣情報などの伝達を行う。

※全国ローバースカウト会議（RCJ）大阪連盟代表と副代表をそれぞれ 1名ずつ議長以外の役員が兼任

する。

４．応募方法

別紙の立候補届出用紙に必要事項記入の上、所属隊・団・地区の推薦を受け、ボーイスカウト大阪連

盟事務局に郵送もしくは直接提出してください。

５．応募締め切り日

平成３０年 ２月２０日（火） 大阪連盟事務局必着

６．役員の決議・役職の決定について

 平成３０年３月１７日(土)の総会において地区代表により信任決議を行います。決議後、臨時役員

会議を行い、役職を決定します。立候補される方は３月２７日（火）に開催される定例会議に必ず出

席下さいますよう、お願い致します。

７．問い合わせ先

議長 戸谷 明寛 (せんしゅう地区 堺第１５団)

E-mail：mail@osaka-youth.com

平成  年   月   日

大阪連盟ユース会議

議長   戸谷 明寛  殿

平成３０年度 大阪連盟ユース会議 役員立候補届出書

私は平成３０年度の大阪連盟ユース会議の役員に立候補します。

上記の者の立候補を認め、推薦致します。(必須)

       第  団 隊長                  ○印

団委員長                  ○印

_____________地区 地区委員長                   ○印

地区コミッショナー           ○印

※ 推薦についての注意点

 ローバースカウト登録の方はローバー隊長のサインと捺印、指導者登録の方は指導者として所属

している隊の隊長のサインと捺印を貰ってください。

所属地区・団名
フリガナ

氏 名
性別 年齢

地区

第   団
○印  男 ・ 女 歳

メールアドレス（ＰＣ） 電話番号(携帯)

@ ―     ―